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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87121603R

2. Data e Regjistrimit 21/09/2018
3. Emri i Subjektit NIPEC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce  QENDER BILISHT KAPSHTICE Objekt privat 
Autostrada Kapshtice-Korçe, zona kadastrale 2081, 
nr.pasurie 2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-bufe, hoteleri.

Spira Pacili10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2020                Deri: 19/10/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IliaPacili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: NIPEC
E-Mail: ilia_pacili@yahoo.com  
Telefon: 0696812166  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-946778-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429457-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
12.12.20196, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë. Saktësim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregëti me shumicë dhe pakicë i karburanteve dhe 
derivateve të tyre, Prodhim dhe tregëtim dyer, dritare, vetrata duroalumini dhe plastike, 
Import - eksport me shumicë apo pakicë i të gjitha materialeve që i nevojiten kësaj 
shoqërie, si materiale të para e ndihmëse , mallra dhe produkte të gatshme. Import - 
eksport me shumicë apo pakicë i produkteve të ndryshme  metalike, pllakave, dyerve, 
drtareve, materialeve duroalumini, materialeve ndërtimi etj,, Transport brenda dhe jashtë 
vendit, Bar - Bufe, Restorant dhe Hoteleri, Veprimtari në fushën e ndërtimit ,çdo 
veprimtari e cila nuk ndalohet me ligj.  ")          u be            ("Bar-bufe, hoteleri.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548917-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Nipec vendim 2019.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606267-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.10.2020 per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Spira Pacili")                      Nga data "19/10/2020             
Ne daten "19/10/2025

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C726D2E-BB77-4097-BBD5-FDD3C4F96922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F688E2-2FAB-4609-809E-43BD4089DA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA889DD2-7A85-49B9-86F8-E644CCFC7682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACAF5D0-E8A7-442B-9795-F4A9A6F55777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01BD663-2D74-4BEA-912A-2BC1869EAB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CFAC57-5E65-4BD0-8AB0-8F1387FC4410
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eshte larguar administratori:            ("Ilia Pacili")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704116-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim-nipec (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Nipec 
2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Nipec 2020.xlsx
shenime-NIPEC.pdf

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767390-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.8036 Prot., datë 27.07.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Tirane, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “NIPEC” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) L87121603R, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-903575-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Nipec 
2021.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  Nipec 2021.xlsx
Nipec vendim 2021.pdf

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BB4E15-D3AB-45F0-A1E0-3DD344BEBD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4BE455-9D8E-4FB0-8A71-9F24AEAFDCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC3CEFA-74DA-4DF7-AD92-66C34C640D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC3CEFA-74DA-4DF7-AD92-66C34C640D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F2B016-D7E5-4B2A-8FF9-9E71C3B2C4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EB66DC-1317-42F0-91DC-CD4C64AF1481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F27764F-BC16-4BFE-910B-BFC674CB8633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A062CE0F-A4AD-44B5-BE3D-B516103C8DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A062CE0F-A4AD-44B5-BE3D-B516103C8DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F7EE03-780C-4D1B-AD00-15A5917DF649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B2AB2D-F4B4-4651-8FA2-88D25B14EE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9342ED13-3E82-4A06-A7C6-C49B61890A0D
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(i nëpunësit të sportelit)


